

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE VERACRUZ
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales

CUADRO COMPARATIVO LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° 15-CECYTEV-DA-RM-001-19 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS PARA LA DIRECCIÓN GENERAL Y PLANTELES ADSCRITOS AL CECYTE VERACRUZ

CUADRO COMPARATIVO

N°	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE CV		JA COMERCIAL DE MÉXICO, S.A. DE CV.		DIGI IMAGEN, S.A. DE CV.		DULCE ELIZABETH BARAJAS ICHANTE	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	BOTELLA DE TINTA AMARILLA BK664 PARA EPSON L380/ MULTIFUNCIONAL 1 LITRO	BOTELLA	2	NO COTIZA		150.00	300.00	414.77	829.54	169.00	338.00
2	BOTELLA DE TINTA CIAN BK664 PARA EPSON L380/ MULTIFUNCIONAL 1 LITRO	BOTELLA	2	NO COTIZA		150.00	300.00	522.72	1,045.44	169.00	338.00
3	BOTELLA DE TINTA MAGENTA BK664 PARA EPSON L380/ MULTIFUNCIONAL 1 LITRO	BOTELLA	2	NO COTIZA		150.00	300.00	522.72	1,045.44	169.00	338.00
4	BOTELLA DE TINTA NEGRA BK664 PARA EPSON L380/ MULTIFUNCIONAL 1 LITRO	BOTELLA	2	NO COTIZA		150.00	300.00	522.72	1,045.44	169.00	338.00
5	CARTUCHO 27 NEGRO PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP 1315	PIEZA	2	486.00	972.00	589.00	1,178.00	520.00	1,040.00	498.52	997.05
6	CARTUCHO 28 COLOR PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP 1315	PIEZA	2	627.00	1,254.00	509.00	1,018.00	672.38	1,344.76	644.70	1,289.39
7	CARTUCHO DE TINTA HP 675 (CN690AL) NEGRO	PIEZA	18	285.00	5,130.00	499.00	8,982.00	305.37	5,496.66	295.32	5,315.76
8	CARTUCHO DE TINTA HP 675 (CN691AL) COLOR	PIEZA	18	282.00	5,076.00	499.00	8,982.00	305.37	5,496.66	292.75	5,269.54
9	CONECTOR RJ45 MARCA AMP 8 PINES CAT. 5E	PIEZA	1198	NO COTIZA		5.19	6,217.62	NO COTIZA		112.35	1,348.20
10	ETIQUETA PARA CD/DVD AVERY 5698 (C/100 ETIQUETAS)	PAQUETE	18	NO COTIZA		279.00	5,022.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
11	STK-HOLO1MILWLLTPSFZXP7 (800086-001)	ROLLO	8	NO COTIZA		183.00	1,464.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
12	ZEBRA IX SERIES STK-RBNWMC0750IMGZXP7 (800077-742)	ROLLO	5	2,230.00	11,150.00	2,266.00	11,330.00	2,292.23	11,461.15	2,247.00	11,235.00
13	TARJETA DE PVC BLANCA CON BANDA DE ESCRITURA # PARTE 104523-111, 30 MILIMETROS DE ESPESOR PAQUETE C/500	PAQUETE	15	661.00	9,915.00	790.00	11,850.00	719.48	10,792.20	NO COTIZA	
14	TINTA 92 (NEGRO) PARA IMPRESORA HP MULTIFUNCIONAL 6310	PIEZA	5	358.00	1,790.00	499.00	2,495.00	383.81	1,919.05	368.08	1,840.40
15	TINTA 95 (COLOR) PARA IMPRESORA HP MULTIFUNCIONAL 6310	PIEZA	5	708.00	3,540.00	629.00	3,145.00	765.30	3,826.50	730.81	3,654.05
16	TINTA P/ IMPRESORA EPSON T1110 AMARILLO T103420	PIEZA	4	319.00	1,276.00	486.00	1,944.00	330.81	1,323.24	333.84	1,335.36
17	TINTA P/ IMPRESORA EPSON T1110 CYAN T103220	PIEZA	4	319.00	1,276.00	486.00	1,944.00	331.89	1,327.56	333.84	1,335.36
18	TINTA P/ IMPRESORA EPSON T1110 MAGENTA T103320	PIEZA	4	319.00	1,276.00	486.00	1,944.00	331.89	1,327.56	333.84	1,335.36

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE VERACRUZ
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales

CUADRO COMPARATIVO LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° 15-CECYTEV-DA-RM-001-19 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO DE EQUIPIO Y BIENES INFORMÁTICOS PARA LA DIRECCIÓN GENERAL Y PLANTELES ADSCRITOS AL CECYTE VERACRUZ

CUADRO COMPARATIVO

N°	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	TREVINO COMPUTACIÓN, S.A. DE CV		JA COMERCIAL DE MÉXICO, S.A. DE C.V.		DIGI IMAGEN, S.A. DE C.V.		DULCE ELIZABETH BARAALAS ICHANTE	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
19	TINTA P/ IMPRESORA EPSON T1110 NEGRA T115126	PIEZA	4	\$ 546.00	\$ 2,184.00	\$ 499.00	\$ 1,996.00	\$ 569.73	\$ 2,278.92	\$ 573.52	\$ 2,294.08
20	TONER CANON 120 NEGRO PARA COPIADORA IMAGECLASS D-1350	PIEZA	14	\$ 2,110.00	\$ 29,540.00	\$ 1,499.00	\$ 20,986.00	\$ 2,310.84	\$ 32,351.76	\$ 480.00	\$ 6,720.00
21	TONER NEGRO (87A) PARA HP HP LASERJET PRO M501DN	PIEZA	20	\$ 3,555.00	\$ 71,100.00	\$ 2,619.00	\$ 52,380.00	\$ 4,143.88	\$ 82,877.60	\$ 715.00	\$ 14,300.00
22	TONER P/IMPRESORA HP LASERJET P2035, CE505A	PIEZA	36	\$ 1,465.00	\$ 52,740.00	\$ 989.00	\$ 35,604.00	\$ 1,707.45	\$ 61,468.20	\$ 325.00	\$ 11,700.00
23	TONER P/ IMPRESORA SAMSUNG CLP 320 M407S MAGENTA	PIEZA	3	NO COTIZA		\$ 1,069.00	\$ 3,207.00	\$ 928.91	\$ 2,786.73	NO COTIZA	
24	TONER P/IMPRESORA SAMSUNG CLP 320 C407S CYAN	PIEZA	3	NO COTIZA		\$ 699.00	\$ 2,097.00	\$ 1,016.42	\$ 3,049.26	NO COTIZA	
25	TONER P/IMPRESORA SAMSUNG CLP 320 K407S BLACK NOIR	PIEZA	3	NO COTIZA		\$ 1,069.00	\$ 3,207.00	\$ 1,125.41	\$ 3,376.23	NO COTIZA	
26	TONER P/IMPRESORA SAMSUNG CLP 320 Y407S YELLOW	PIEZA	3	NO COTIZA		\$ 1,069.00	\$ 3,207.00	\$ 956.15	\$ 2,868.45	NO COTIZA	
27	TONER SAMSUNG PARA IMPRESORAS MODELOS ML-1660, ML-1665, ML-1670, ML-1675, ML-1860, ML-1865W Y SCX-3200, 104X	PIEZA	8	NO COTIZA		\$ 529.00	\$ 4,232.00	\$ 709.44	\$ 5,675.52	\$ 520.00	\$ 4,160.00
SUB-TOTAL				\$ 198,219.00		\$ 195,631.62		\$ 246,053.87		\$ 75,481.55	
I.V.A.				\$ 31,715.04		\$ 31,301.06		\$ 39,368.62		\$ 12,077.05	
SUMA				\$ 229,934.04		\$ 226,932.68		\$ 285,422.49		\$ 87,558.59	